
ГОТОВЫЕ
 БАНКЕТНЫЕ 

ПАКЕТЫ

3 865 руб.



Холодные закуски

Салаты

Горячее блюдо на выбор

Горячая закуска

Дополнительно

Напитки

Пастрами из копченой индейки 

Телятина ростбиф с соусом «Тоннато»

Сельдь пряного посола с маринованным луком 

Ассорти из свежих овощей

Салат оливье с ветчиной из индейки

Салат с томатами и молодым сыром 

Салат с цыпленком

Свиная корейка с кремом из картофеля и соусом 
«Демиглас» с горчицей

Филе трески запеченное в кокосовом молоке с гратеном
из цукини и морковным соусом

Ассорти фирменных хлебов

Ассорти фруктов (яблоки, груши, мандарины, сливы)

Шашлык из цыпленка с соусом барбекю 
и маринованным луком

100 450 руб.

Фруктовая вода лайм и мята

Чай или кофе

100

120

0,5 л.

200 мл.

100 руб.

300 руб.

75 руб.

150 руб.

270

230

900 руб.

100

100 

80

250 руб.

370 руб.

270 руб.

30

30

30

80

250 руб.

250 руб.

250 руб.

250 руб.
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